EDITAL Nº 10/2013 – PROGEPE – IFPR
CONCURSO PÚBLICO

 Pró-Reitora de Gestão de Pessoas Substituta do Instituto Federal do Paraná, no uso da competência
que lhe confere a Portaria nº 468 de 24/09/2012 do Magnífico Reitor,  torna público a homologação do
resultado final do concurso público relativo ao Edital nº 203/2012 – PROGEPE,  publicado no DOU de
11/10/2012, Seção 3, páginas 66 a 69 a seguir discriminado.

CAMPUS CAMPO LARGO
Área de Conhecimento: Controle e Processos Industriais / Eletrotécnica
Código: 40
Número de vagas: 01 (uma)
Regime de trabalho: Dedicação Exclusiva

Não houve Candidatos Aprovados.

Curitiba,  09 de Janeiro de  2013.

O original encontra-se assinado
Publicado no DOU de 14/01/2013

Seção 3 página 39

Samara Becker
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas Substituta

Rua  João Negrão, 1285  | Rebouças  | Curitiba  | PR | CEP 88.230-150
Fone: (41) 3535-1633  | E-mail: didep@ifpr.edu.br | Homepage: http://www.ifpr.edu.br

http://www.ifpr.edu.br/